PA359 - LADIES HOODED SWEATSHIRT

PA359 LADIES’ HOODED SWEATSHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

Ash Heather . Black

. Deep Grey Heather

15
63.75
46
70.50

PROACT.

GLAVNE ZNACILNOSTI

310 g/m?

94-% poliester/6-% elastan

(Barve temno sive »heather«: 79-% poliester/15-% viskoza/6-% elastan)
I1zjemno udobna tkanina

Zapenjanje z zadrgo

2 sprednja zepa z zadrgo in lepljenimi Sivi

kapuca s podlogo iz 65-% poliestra in 35-% viskoze ter dvobarvno vrvico s plasti¢nimi
konicami

Mansete s kontrastnim elasti¢nim delom

Kontrastni trakovi na spodnjem robu in kontrastne

zadrge - ¢rne na vseh barvnih razli¢icah in temno sive na barvi »heather«
Drzava izvora:

China
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